
Faktura - daňový doklad

Variabilní symbol: 1018142

FV-142/2023

Datum vystavení: 01.06.2023

Datum splatnosti: 15.06.2023

Číslo:

(uvádějte při identifikaci platby)Datum plnění:

(uvádějte v KH DPH)

Datum odvodu: 01.06.2023
01.06.2023

ECO CARS s.r.o.

Vitějovská 228/12

Česká republika

IČO:

DIČ:

01835068

CZ01835068

Doprava: Dodavatelem

Úhrada: Na bankovní účet

Banka: CZK CSOB

Číslo účtu: 277654197/0300

DODACÍ ADRESA:

Kamýcká 129

165 00  Praha-Suchdol

Česká republika

IČO: 60460709

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou  ze dne 12.12.2016 u 
Městského soudu v Praze. odd.C, vložka 267222.

DIČ: CZ60460709

CEKOCZPP

IBAN:

SWIFT:

CZ6203000000000277654197

DODAVATEL:

Var. symbol: 1018142
ODBĚRATEL:

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129

165 00  Praha-Suchdol

Česká republika

143 00  Praha 12 Česká zemědělská univerzita v Praze

Zákaznické číslo: 0308

Množství / j. Cena za MJ Cena celkem DPHPředmět zdanitelného plnění Cena celkemDPHKód
(bez DPH) (v %) (v CZK s DPH)(v CZK)(bez DPH)

Fakturujeme vám za opravu TXT 36V 2400140: Test baterií vybíjením - 13 min. (NUTNÁ VÝMĚNA), výměna baterií a 
propojovacích kabelů, 

kontrola vozíku - havarovaná přední část, výměna rámu okna, výměna okna, svaření rámu střechy, kontrola vozíku a seřízení

hod 6 790,00 21%970,0007,000 8 215,901 425,90SERVIS Servisní práce 

ks 31 344,30 21%5 224,0506,000 37 926,616 582,31T105 72824G01 Baterie Trojan  T105 - 6V, 
225 Ah záruka 1 rok

Celková sleva 5% z částky 32 994,000 (částka je bez daně)

ks 414,00 21%103,5004,000 500,9486,94607590 Kabel propojovací k baterii 178mm/
25mm

Celková sleva 10% z částky 460,000 (částka je bez daně)

ks 133,20 21%133,2001,000 161,1727,97607591 Kabel propojovací k baterii 292mm/
25mm

Celková sleva 10% z částky 148,000 (částka je bez daně)

ks 142,20 21%284,4000,500 172,0629,86SPREJ1 Sprej ochranný na kontakty baterií
Celková sleva 10% z částky 158,000 (částka je bez daně)

ks 3 052,80 21%3 052,8001,000 3 693,89641,09EZGO75045Rám předního okna TXT/MPT -2013
Celková sleva 10% z částky 3 392,000 (částka je bez daně)

ks 8 027,10 21%8 027,1001,000 9 712,791 685,69EZGO75524Okno přední TXT -2013 nedělené
Celková sleva 10% z částky 8 919,000 (částka je bez daně)

ksDrobný pomocný a instalační materiál 250,00 21%250,0001,000 52,50 302,50

ks 1 200,00 21%1 200,0001,000 1 452,00252,00DOPRAVAPDoprava paušál v rámci Prahy /jedna 
cesta/

Dodací listy: DLS-91/2023

Objednávky: OP-215/2023

Celková sleva za celý doklad je 2 957,40 CZK (částka je bez daně)

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1

Vztahuje-li se na výrobek povinnost uvádět náklady na zpětný odběr použitých pneumatik, zpracování a využití odpadních pneumatik, podle zákona č.185/2001 Sb., jsou součástí prodejní ceny 
a jejich výše je 4,33 (do 01.01.2023 3,73) Kč/kg. Zpětný odběr pneumatik je prováděn prostřednictvím společnosti ELT Management Company Czech Republic s.r.o. (www.eltma.cz).

www.eltma.cz


Faktura - daňový doklad

Variabilní symbol: 1018142

FV-142/2023Číslo:

(uvádějte při identifikaci platby)

(uvádějte v KH DPH)

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

 QR Platba 

10 784,26 62 137,8651 353,60Základní sazba 21%

Celkem 51 353,60 10 784,26 62 137,86

Na zálohách zaplaceno

62 137,86
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

0,00

Částka k úhradě v CZK

Razítko a podpis: Převzal(a), dne:

Vystavil: Denisa Kosařová          Mob.: +420 770 113 100          Tel.: +420 774 999 103          E-mail: info@ecocars.cz          Web: ecocars.cz          

........................................................................... ..................................................................................................................................

Vystaveno v systému ABRA 2 z 2

Vztahuje-li se na výrobek povinnost uvádět náklady na zpětný odběr použitých pneumatik, zpracování a využití odpadních pneumatik, podle zákona č.185/2001 Sb., jsou součástí prodejní ceny 
a jejich výše je 4,33 (do 01.01.2023 3,73) Kč/kg. Zpětný odběr pneumatik je prováděn prostřednictvím společnosti ELT Management Company Czech Republic s.r.o. (www.eltma.cz).

mailto:info@ecocars.cz
www.eltma.cz

